
:]jl1::'.' .no'r rreienti. ìl.o c 3!drù .eqi),drmenrepl,rlllicai.j J Ajbo ^ Frprnfu a, ^.
dal_ _s f:o- S.. i&_ :':l. \t l'j'f.,P,""
e cne ir'.versi, rc !jesrn ,,on rnnc p.è"*nìiàinri*i.."i
Tranr,

TRANI
del li. p.

Lt\rldar!î atlíi p ùf,lnjàzronc lJ Scor'rla,r. {ì4nerale

CITTA DI TRAIiI
PROT/DíCU BT

Medaglia d'Argento al Merito Cir;ile
ll
WProt. Gen. N

IL SINDACO

PR"EMESSO CHE
- a seguito dele elezioni arnnrinistrative del 31.05.2015 e del successivo tumo di ballottaggio del
14.06.2015 il sottoscritto Sindaco Aw. Amedeo Bottaro, nato a Napoli il 01.05.1971 e stato eletto
alla carica di Sindaco del Comune di Trani;
- la proclamazione alla carica di Sindaco è awenuîa in data 18.06.2015;
Richiaurata la de libera di Giunta Comunale n. 88/201 4 recante Approvazione macrostruttua e
successiye modifiche,

Richiamato i1 precedente decreto prot. n. 19154 del 1 .06.2017, e ss.rnm.ii, con cui è srato conferito al

dott. Leonardo Cuocci Martorano I'incarico di dirigente ex an. 110 c. I TTIEL del Corpo di Polizia
Locale per la durata di un anno e comunque non superiore al mandato del Sindaco, nonché di
Dirigente supplente dell'Area I;

PRESO AfiO della scadenza in data odiema del Dredetto incarico

ATTESO CHE

-Con decreto sindacale prot. n. 14394 sono state attribuite ad acta al dott. Michelangelo Nigro le
funzioni e le responsabilità di cui all'af. 107 d.lgs. l8 agosto 2000, n. 267 relative alf intera procedura

di selezione pubblica per la copemua ex art. 1 l0 TL,EL di n. I posto di dirigente del corpo di polizia

locale:
-Che in data 11 maggio 2018 è stato pubblicato I'awisc di selezione pubblica ex art. 110 TIIEL per

I'assunzione a tempo determinalo di n. 1 Dirigente del Corpo di Polizia Locale;

PRESO ATTO della nota prct. n. 16267 del 30.05.2018 con cui è stato disposto il rinvio, a data da
comunicarsi, della prova colloquio di selezione, prevista per il giorno 31 .05.2018 alle ore 15.00:

RITENUTO NECESSARIO, nelie more del completamento della procedura di selezione, stimato in
30 giomi, al fute di garantire il buon andamento della pubblica amministrazione, in considerazione
delie attribuzioni richiamate in pemessa, conferire continuità alle funzioni dirigenziali assegnate con
il decreto prot. n. 19154 del 1.06.2017 e ss.mm.ii, sino al compietamenîo della procedura selettiva
di individuazione del nuovo dirigente del Corpo di Polizia Locale;
RITENUTO OPPORTLTNO, pertanto, prorogare I'efficacia delle attribuzioni dirigenziali di cui al
decreto 19154/?017, così come successivaîiente modificato ed integrato, sino al 30 giugno 2018 c

per il minor periodo necessano al completamento della procedura selettiva in parola



Richiamati:
- il D. Lgs. 26'7 i2000 e successive modifiche e integrazioni;
- il D. Lgs. n. t65/200i e successive modifiche e integrazioni;
- il vlgente Statuto Comunale;
- il nuovo modello organizzativo dell'Ente come approvato dalla Delibera di Giunta Comunale

n. 88 del 30.04.2014 e ss.mm.ii.;
- Il regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei servizi;

pertanto, per le motivazioni richiamate in narrativa:

DE CRETA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

l.DI PROROGARE I'effrcacia del decreto n. 19154 del 1.06.201'1, cosi come successivamente

modificato ed integrato, per 30 giomi o per il minor tempo necessario al completamento della
procedura seleniva richiamata in premess4

2.Per I'effetto DI CONFERMARE in capo al dott. Leonardo Cuocci Martorano, ie funzioni e le

responsabilita di cui all'art. 107 d.lgs. i8 agosto 2000, n. 267 rclatwe al Corpo di Polizia locale ed

all'Area I, con esclusione delle Macroattività attribuite al Segretario generale con decreto n. 8666 del

t 6.03.2018, invitando contestualmente 1o stesso a presentare la dichiarazione sull'insussistenza delle

cause di inconferibilità ed incompatibilita di cui al d.lgs. n. 39/2013;
DI INCARICARE il Dirigente Area economica finarlr:iaria, dott. Michelangelo Nigro, degli

adempimenti consequenziali ;

DI NOTIFICARE il presente decreto al dott. Leonardo Cuocci Martorano;

DI DARE COMTINICAZIONE all'OIV, al Collegio dei Revisori dei conti, ai Dirigenú per la

comunicazione ai Dipendenti iDteressati;

DI PLIBBLICARE i1 presente decreto sull'Albo pretorio e sul sito istinrzionale dell'ente sez.

Amministrazione f asparente,

Trani, 31.05.2018
Il Sindaco

A edeo Bottaro 4t l)---.'
.='rt "* ffu --

t
I


